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Ogłoszenia Parafialne – PEA Skoczów 

25.02.2024 – 2. Niedziela Pasyjna (Reminiscere) 

 

Hasło dnia:  Bóg daje dowód swej wielkiej miłości ku nam przez to,  

że kiedy byliśmy jeszcze grzesznikami,  

Chrystus za nas umarł. 
Rz 5,8 

 

 

Odprawiający: Skoczów 8:00 – ks. Beata Janota  

 Skoczów 10:00 muzyczne – ks. dr Alfred Borski 

 Simoradz 8:30 – ks. Krzysztof Śledziński 

 Dębowiec 10:00 – ks. Krzysztof Śledziński 

 Pierściec 10:00  – ks. Beata Janota 

  

 

 

1. W najbliższym tygodniu zapraszamy na Godziny Biblijne: 

• Dębowiec – poniedziałek 16:00 

• Pierściec – wtorek 16:00 

• Skoczów – z uwagi na piątkowe nabożeństwa pasyjne, godziny 

biblijne w okresie pasyjnym są odwołane. 

2. W najbliższy piątek zapraszamy na tygodniowe nabożeństwo pasyjne do 

Skoczowa na godz. 17:00, w ramach którego odbędzie się Światowy Dzień 

Modlitwy. W tym roku będzie poświęcone modlitwie o pokój na Bliskim 

Wschodzie i na Ukrainie. Światowy Dzień Modlitwy jest obchodzony 

corocznie w pierwszy piątek marca. Tegoroczne spotkanie odbędzie się pod 

hasłem: „…we wzajemnej więzi, jaką daje pokój” (Ef 4,3).  Autorkami 

liturgii są chrześcijanki różnych wyznań z Palestyny. Po nabożeństwie 

zapraszamy do sali parafialnej na poczęstunek potraw z Bliskiego 

Wschodu.  

3. Centrum Misji i Ewangelizacji zaprasza na wiosenną konferencję kobiet 

pod hasłem „W głębi serca”. Konferencja odbędzie się 2 marca, w 

godzinach od 10.00 do 13.30, w kościele Eben-Ezer w Dzięgielowie, przy 

ulicy księdza Karola Kulisza 66. W programie między innymi wykład 

Sabiny Szłapy, wspólny śpiew, czas na rozmowy, poczęstunek, stoisko 

księgarni Warto. 

4. Uczestników skoczowskiej młodzieżówki z przełomu lat 1970/1980 

zapraszamy na spotkanie po latach, które odbędzie się dnia 2.03.2024 roku 

o godz. 16:00 w Domu Zborowym w Dębowcu. 
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5. Za tydzień w niedzielę 3.03.2024 – zapraszamy na nabożeństwa: 

• Skoczów 8:00  i 10:00  

• Dębowiec 8:30  

• Simoradz 10:00  

• Pierściec 10:00 

6. W sobotę 9.03.2024 r. o godz. 9:30 w Skoczowie odbędzie się Śniadanie 

dla Kobiet, w czasie którego wykład pt.: „Chrześcijanka – czy tylko 

w teorii?” wygłosi Agnieszka Laskowska. Zapisy w kancelarii parafialnej. 

7. 25.03.2024 r., czyli w poniedziałek w Wielkim Tygodniu, serdecznie 

zapraszamy na wyjątkowe wydarzenie w naszej Parafii, jakim niewątpliwie 

będzie Kolacja Paschalna, która będzie wspaniałym wprowadzeniem do 

przeżywania Wielkiego Tygodnia. Kolacja będzie celebrowana przez 

duszpasterza i znanego mówcę z zakresu tematyki biblijnej oraz historii 

i kultury żydowskiej, pastora Kazimierza Barczuka, który objaśni nam 

znaczenie starotestamentowych symboli zawartych w Kolacji Paschalnej, 

spożywanej przez Żydów co rok w święto Paschy, na pamiątkę 

wyprowadzenia narodu Izraelskiego z niewoli egipskiej. Czyli jest to ten 

sam uroczysty posiłek, który spożywał Pan Jezus z uczniami w czasie 

Ostatniej Wieczerzy. Oprawę muzyczną zapewni zespół Marty 

Kaczmarczyk wykonując piękne, żydowskie pieśni. Jeszcze raz serdecznie 

zapraszamy w Wielki Poniedziałek do restauracji Nowa Maja. Zaproście 

swoich bliskich i znajomych. Na pewno atmosfera tego wydarzenia będzie 

wielkim błogosławieństwem, gdy będziemy wspominali ostatnią wieczerzę 

i przeżywali mękę i śmierć Pana Jezusa na krzyżu. Zapisy wraz z wpłatą 

w kancelarii parafialnej. 

8. Skoczowskie Towarzystwo Ewangelickie zaprasza dzieci w wieku od 8-12 

lat oraz młodzież w wieku od 13 lat na obóz pod hasłem: „A może 

z Panem Bogiem nad morze”, który odbędzie się w dniach 

od 1120.07.2024 r. w Domu Wypoczynkowym „Diuna” w Wiciu nad 

naszym morzem. Ośrodek znajduje się ok. 400 m od plaży. Kosz obozu 

przy wynosi: 1599, zł. Do tego dochodzą koszty przejazdu w obie strony 

autobusem w wys. ok. 400 zł. Szczegółowe informacje oraz Karty 

Kwalifikacyjne można otrzymać: w Kancelarii Parafialnej lub pobrać ze 

strony internetowej: ste.org.pl/wicie-2024, w zakładce: WICIE 2024. Tam 

też znajduje się link do formularza zgłoszeniowego. 

9. W dalszym ciągu przeprowadzamy w naszej Parafii Parafialną Ankietę 

Personalną. Wszystkim, którzy już zaktualizowali swoje dane i zwrócili 

ankiety serdecznie dziękujemy. Te osoby, które odebrały już ankiety, 

a jeszcze ich nie zwróciły – prosimy o zwrot w kancelarii parafialnej. Jeżeli 
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ktoś jeszcze nie odebrał albo nie otrzymał ankiety, prosimy o skierowanie 

zapytania w tej sprawie w kancelarii parafialnej. 

10. Dziękujemy wszystkim, którzy dotychczas złożyli ofiary na oświetlenie 

i ogrzewanie naszych kościołów. Lista ofiar dostępna w kancelarii 

parafialnej w Skoczowie, a w Filiałach przy wyjściu z kościoła. 

11. Drodzy Parafianie, czasami jest tak, że ktoś z nas rozpoczyna walkę 

o zdrowie, doświadczony ciężką chorobą. Nie chcąc być obojętnymi, 

chcemy prosić was o pomoc dla Pani Marioli Cieślar z Dębowca, która 

walczy o powrót do zdrowia i czeka ją kosztowna rehabilitacja po 

zabiegach operacyjnych. Dlatego też otwieramy listy na zbiórkę ofiar, które 

można wpłacać w kancelarii parafialnej, jak również w naszych filiałach. 

Zbiórka prowadzona jest również na platformie onkozbiorka.pl. Za każdy 

dar dziękujemy i prosimy nie zapominajcie też o Pani Marioli w swoich 

modlitwach. 
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Intencje modlitewne 
 

MODLITWA ZA UKRAINĘ Boże nadziei, miłosierny Ojcze, wznosimy do 

Ciebie nasze serca! Wpośród ciemności wojny dostrzegamy światłość Twojego 

Królestwa, wpośród rozpaczy doświadczamy tajemnicy wiecznej nadziei, 

wpośród brutalnej rzeczywistości wojny odkrywamy głębię wiary. Kochający 

nasz Ojcze, do Ciebie wznosimy dziś naszą modlitwę. Doświadczając trwającej 

od dwóch lat, wyniszczającej wojny, 

która każdego dnia niesie ze sobą zniszczenie i śmierć, czujemy się wyczerpani. 

Nasze wołania stają się coraz cichsze, ale jednocześnie bardziej ufne: Wiemy, że 

Ty nas wysłuchujesz. Widzimy Ciebie, Niewidzialnego, oczyma naszej duszy, 

słyszymy głos Twojego Ducha Świętego, który bez słów przemawia w naszych 

sercach, rozpoznajemy Twoje oblicze w miłosierdziu i miłości Twoich dzieci. 

Boże, nasza wiara nie upadła, lecz stała się głębsza. Boże naszego wybawienia! 

Bliżej, niż kiedykolwiek wcześniej odczuwamy, czym jest wieczność, gdy 

otwiera się przed nami wpośród bólu, ruin i śmierci. Jej korzenie oparte są 

głęboko na rzeczywistości Twojego Królestwa. Miłosierny Ojcze, nasza 

nadziejo! Dziś doświadczamy jeszcze silniejszej niepewności, niż przed rokiem. 

Rok temu nie było w Ukrainie światła elektrycznego, lecz ludzie oczekiwali, że 

wkrótce rozbłyśnie światłość wyzwolenia. Mgła niepewności stała się jeszcze 

gęstsza, Lecz niedostrzeżenie nasza nadzieja staje się silniejsza przez działanie 

Twojego Ducha Świętego. Wierzymy, że zbliża się dzień Twego powtórnego 

przyjścia, dzień uwolnienia i sprawiedliwej odpłaty, dzień, w którym zniknie 

grzech, a moc niesprawiedliwości na zawsze upadnie, dzień, w którym kłamliwe 

usta na zawsze zostaną uciszone. Boże nasz, okaż miłosierdzie Ukrainie! Strach 

towarzyszy życiu ludzi, wielu oddało swoje życie, rodziny zostały rozdzielone. 

Pociesz wszystkich, którzy utracili swoich najbliższych, wdowy i osierocone 

dzieci, W łasce swojej ratuj zniszczone miasta i wsie i pozwól, by ludzie mogli 

znów powracać do swoich domów, a rodziny, by znów mogły być razem. Pomóż 

łagodzić złość i ból cierpiących, Daj sprawującym władzę umiejętność 

właściwego oceniania sytuacji i mądrość w 

podejmowaniu decyzji. Wlej w poranione ciała i złamane serca prawdziwą 

nadzieję życia. Boże, obdarz nas pokojem! Błogosław Twojemu Kościołowi! 

Przyjdź, Twoje Królestwo! Przyjdź, Panie Jezu! Amen. 

 

MODLITWA ZA BP. PAWŁA ANWEILERA W dniu 24 lutego 2024 r. 

przypada 50 rocznica ordynacji długoletniego zwierzchnika Diecezji 

Cieszyńskiej bpa Pawła Anweilera.  Wyrazy wdzięczności za lata służby oraz 

prośbę o otoczenie szczególnym wsparciem zarówno biskupa, jak i jego 

małżonkę. 
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MODLITWA ZA SERBIĘ Pełen łaski i miłości Niebiański Ojcze, dziś 

polecamy Twemu prowadzeniu Serbię. To kraj, gdzie napięcia etniczne, religijne 

i polityczne wywoływały w przeszłości niepokój i konflikty. Dlatego prosimy o 

wewnętrzny pokój oraz uśmierzenie napięć, które mogłyby na nowo przynieść 

zniszczenie i ludzkie cierpienie na Bałkanach. Miłosierny Ojcze, powierzamy 

Tobie, także niewielką społeczność luterańską w Serbii. Niechaj jej obecność i 

aktywność w kraju, przyczynia się do budowania pokoju, wzajemnego 

zrozumienia i porozumienia. Błogosław obficie, zwłaszcza tę działalność, która 

wnosi ciepło i światło Twojej miłości, gojąc niedawne rany, prowadząc także do 

ich emocjonalnego i duchowego uzdrowienia w całym regionie. Amen. 


